
 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 678 del 22/12/2023 

 

 
 
 
 

DETERMINAZIONI DELLA DIRETTRICE GENERALE 
 

Atto n. 678 ADW del 22/12/2023 
 

Oggetto:  Avviso 46/2023 – Procedura pubblica per il reperimento di un Medico per la 
partecipazione della XXXIX Spedizione italiana in Antartide: approvazione 
degli atti e nomina della vincitrice.    

 

LA DIRETTRICE GENERALE 
 

Premesso che con  propria determinazione n. 474/2023 del 27.09.2023 è stato dato avvio alla selezione 
pubblica per il reperimento di un Medico per la partecipazione della XXXIX Spedizione italiana 
in Antartide; 

 che con propria precedente determinazione n. 574/2023 del 14.11.2023 è stata nominata la 
Commissione per la valutazione delle candidature pervenute; 

preso atto dei verbali redatti dalla Commissione, dopo aver provveduto all’espletamento dei lavori, che 
indicano il nominativo della dott.ssa Benedetta Beltramelli, quale candidata idonea allo 
svolgimento delle attività richieste;  

richiamato l’art. 19, co. 1, del D.lgs. 33/2013, da ultimo modificato dall’art. 1, co. 145, legge 27 dicembre 
2019, 160, relativo agli obblighi di legge in materia di pubblicità legale e trasparenza dei bandi 
di concorso; 

 

DETERMINA 
 

1. di approvare gli atti redatti dalla Commissione di valutazione per la selezione in oggetto; 

2. di nominare la dott.ssa Benedetta Beltramelli vincitrice della selezione per il reperimento di un 
Medico per la partecipazione della XXXIX Spedizione italiana in Antartide; 

3. di procedere alla pubblicazione della presente determinazione sul sito istituzionale dell’OGS - 
Sezione Concorsi assolvendo agli obblighi di legge. 

 
 
 
 
 



 

Istituto nazionale di oceanografia e di geofisica sperimentale - OGS - Determinazione n. 678 del 22/12/2023 

 La Direttrice Generale 

  Dott.ssa Paola Del Negro 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Atto n. 678 del 22/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: DEL NEGRO PAOLA
CODICE FISCALE: DLNPLA59L58L483M
DATA FIRMA: 22/12/2023 10:00:55
IMPRONTA: 41D97CC56189DD4009E1549083EC397F94FF85CF0750CB397493E8D804A647DA
          94FF85CF0750CB397493E8D804A647DAD20C3721644A958D950D5E8B25CEAA9F
          D20C3721644A958D950D5E8B25CEAA9FE8207A70A796D0847D4E68BB0D23FA3D
          E8207A70A796D0847D4E68BB0D23FA3D4EB80A477D73B62A311E3ACE7EF8540F


